お取引先様 各位

拝啓時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃は格別のお引き立てを賜り､厚くお礼申し上げます

２０２５年６月１８日（水）～２０日（金）の３日間、東京ビッグサイト東展示棟において開催される

「interior lifestyle TOKYO 2025」に出展する運びとなりましたので、謹んでご案内申し上げます。

国内外のステーショナリーやライフスタイルグッズ、デザイングッズなど、魅力ある商品を取り揃え

ております。

多忙中とは思いますが、是非足をお運びいただけますと幸いです。

敬具

出展ブース

ホール： E5

小間番号： H005

ゾーン： ACCENT

＊ご来場いただく際には事前登録・入場バッジが必要となります。

お手数ですが以下のサイトより登録をお願いいたします。

https://interiorlifestyle-tokyo.jp.messefrankfurt.com

銀座吉田株式会社